
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 
г. Иркутск 

06 м 11 2019г. № 525-0 

О переименовании кафедры 

На основании ходатайства совета ИАС и Д и коллектива кафедры «Тео
ретическая механика и сопротивление материалов» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изменить название кафедры «Теоретическая механика и сопротивле
ние материалов» с 01.11.2019г. 

2. С 01.11.2019 полагать кафедрой «Механика и сопротивление матери
алов». 

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной 
работе Смирнова В.В. 

Ректор с • - М.В. Корняков 


